



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2204140493

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dne 25. 5. 2022

Fakultní nemocnice v Motole

státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: [redacted]
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

obchodní společnost: **ARTRANS s.r.o.**
se sídlem: Hradecká 2526/3, 131 00 Praha 3
zastoupená: [redacted]
IČO: 27175782
DIČ: CZ27175782
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-3691980207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102065
(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

I.

Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 25. 5. 2022 uzavřely dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) Smlouvu o dílo č. 2204140493 (dále jen „Smlouva“).
- 1.2. Po uzavření Smlouvy byla zjištěna písařská chyba v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo - Informační a cenová tabulka, spočívající ve vzájemné záměně ceny položky č. 14/O „VZT, RTCH, M+R“ za cenu pro položku 15/O „Dodávka kompletní dokumentace (DPS, DSPS atd.)“.
- 1.3. Za účelem zhojení této skutečnosti je uzavírán tento Dodatek č. 1 Smlouvy, a to ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, protože:
 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
 - nemění celkovou povahu veřejné zakázky
 - hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

II.

Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o změně Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo – Informační a cenová tabulka.
- 2.2. Původní cena položky č. 14/O „VZT, RTCH, M+R“ ve výši 600 000,00 Kč bez DPH se mění a nahrazuje se cenou 5 170 620,00 Kč bez DPH.
- 2.3. Původní cena položky 15/O „Dodávka kompletní dokumentace (DPS, DSPS atd.)“ ve výši 5 170 620,00 Kč bez DPH se mění a nahrazuje se cenou 600 000,00 Kč bez DPH
- 2.4. Celková cena díla ve výši 59 330 000,00 Kč bez DPH zůstává nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

- 3.1 Veškerá další ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto Dodatku, zůstávají nezměněna.
- 3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
- 3.3 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.4 Přílohou Dodatku je Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Informační a cenová tabulka s upravenými cenami položek tak, jak je uvedeno v předmětu Dodatku.

V Praze dne

V Praze dne

ZA OBJEDNATELE:

ZA ZHOTOVITELE:

Datum: 2022.11.16
17:14:07 +01'00'

Datum: 2022.10.18
15:50:12 +02'00'



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Informační a cenová tabulka
 Veřejná zakázka "FN Motol - Mycí technologie v patientské kuchyni"

Účastník ARTRANS s.r.o., IČ: 27175782

Poz./standard	Název a popis zařízení a stavebních prací	Výrobce	Typ	kusů /souborů	Cena za kus bez DPH	Cena celkem za počet kusů / souborů v Kč bez DPH	Cena celkem za počet kusů / souborů v Kč včetně DPH 21 %	Podrobný popis nabízené pozice - č. listu v nabídce
1./B	Sběrný řemenový pás	Meiko	RF	1	469 400,00 Kč	469 400,00 Kč	567 974,00 Kč	51,52,84,88,89
2./C	Mycí pásový automat obslužný	Meiko	M-iQ B-L94 V8 N43 P8	1	7 682 642,00 Kč	7 682 642,00 Kč	9 295 996,82 Kč	52,53,90,91,92
3./D	Mycí pásový automat obslužný	Meiko	M-iQ B-L74 V8 N43 P8	1	3 745 465,00 Kč	3 745 465,00 Kč	4 532 012,65 Kč	53,54,93,94,95
4./E	Mycí pásový automat obslužný	Meiko	M-iQ B-L54 V8 N43 P8	1	2 885 750,00 Kč	2 885 750,00 Kč	3 491 757,50 Kč	54,55,56,96,97,98
5./F	Mycí pásový automat bezobslužný vč. taktovacího zařízení + magnetu na příbory	Meiko	M-iQ B-M75 HA 2S V6 N22 P6	1	5 036 054,00 Kč	5 036 054,00 Kč	6 093 625,34 Kč	56,57,99,100,101
6./G	Drtič a lis na odpady vč. příslušenství	Meiko	AZP 80	1	1 674 594,00 Kč	1 674 594,00 Kč	2 026 258,74 Kč	57,58,102,103,104
7./H	Stavební práce a návazné profese (soubor)			1	6 523 000,00 Kč	6 523 000,00 Kč	7 892 830,00 Kč	58,59,60,61,62,85,86,87,118,119,120,121,122,123,124,125
8./I	Myčka provozního nádobí	Meiko	DV 270.2	1	1 298 900,00 Kč	1 298 900,00 Kč	1 571 669,00 Kč	62,63,105,106,107
9./J	Pás tabletový rozdělovací	Rieber	GSV-9	3	475 000,00 Kč	1 425 000,00 Kč	1 724 250,00 Kč	63,108,109,
10./K	Tablet kompaktní - sada	Rieber	Thermotray 1	2500	6 450,00 Kč	16 125 000,00 Kč	19 511 250,00 Kč	63,64,110,111
11./L	Dvoutubusový zásobník vyhřívaný na talíře	Rieber	RRV-H2	15	38 620,00 Kč	579 300,00 Kč	700 953,00 Kč	64,112
12./M	Dvoutubusový zásobník vyhřívaný na tepelné podložky	Rieber	REU-P2-260	15	98 285,00 Kč	1 474 275,00 Kč	1 783 872,75 Kč	65,113
13./N	Tabletovací vůz	Rieber	TWF-H2x10	25	185 600,00 Kč	4 640 000,00 Kč	5 614 400,00 Kč	65,66,114,115,116,117
14./O	VZT, RTCH, M+R (soubor)			1	5 170 620,00 Kč	5 170 620,00 Kč	6 256 450,20 Kč	66-76,126,168
15./O	Dodávka kompletní dokumentace (DPS, DSPS atd.)			1	600 000,00 Kč	600 000,00 Kč	726 000,00 Kč	

Cena dodávky celkem v Kč bez DPH	59 330 000,00 Kč
DPH 21% celkem	12 459 300,00 Kč
Cena dodávky celkem v Kč vč. DPH	71 789 300,00 Kč

Platnost ceny dodávky celkem do 12/2022 - realizace